大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労四労石原テクノ樹

石原バイオサイエンス総石原鉱産総石原酸素樹石原エンジニアリングハートナーズ櫛

石原産業健康保険組合

組合員各位

今回の組合会議員改選にあたり、選定議員は下記の通り決定中剣壬しましたので、規約第

15条及び組合会議員選挙執行規程第46条第2項により公告いたします。

西山

山口

池田

上林

木公立揣

石田

藤田

伊藤

三輪

森実

良夫

琢之

哲也

繁久

文治

拓人

昌司

利浩

伸也

康之

公告弔886号

2024年8月26日

石原産業株総務人事本部長

石原産業健康保険組合

石原産業総総務人事本部人事部長

石原産業総中央研究所総務部長

石原産業総総務人事本部総務部長

石原産業樹秘書部長兼東京総務部長

石原産業樹四日市工場管理部経理グループリーダー

石原産業樹四日市工場四日市安全衛生部長

石原産業樹四日市工場総務部副部長

石原エンジニアリングハ゜ートナーズ株企画管理室業務推進部長

兼事務管理グループリーダ

石原産

理

8

記

'rl-'

,讐^
,蕎瑜1褒武^.ー・
ー,^

参'《

以上

こつ且合会選定議員京

・
司
,

厄一

て＼し

大阪  東京  中研  四日市  福岡  札幌  石労  四労  石原テクノ(株)